Pisz, 17.10.2015r.

POWIATOWY ZARZAD DROG
" w Piszu
. Czerniewskiego 6
tel. 423-28-07 - WYKONAWCY -

NIP 843-14-11-804 REGON 790676010

PZD.3210.19-2.2015

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na, Remont drogi powiatowej Nr 1658N Pogobie Srednie
- DK nr 63 - Turowo — Zawady od km 14+549 do km 15+349 w m. Bogumily”

Nr sprawy: PZD.3210.19.2015

W zwigzku ze zwroceniem sie Wykonawcow o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamoéwienia - Powiatowy Zarzad Drég w Piszu, dzialajgc w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004r. Prawo zaméwieri publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.),
przekazuje tre$¢ zapytan, ktére wplynely do Zamawiajgcego wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1: Zwracamy sie o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy posiada niezbedne decyzje
i zezwolenia wazne na czas trwania inwestycji.

Odpowiedz 1: Roboty bedg prowadzone na dziatkach stanowigcych wiasno$¢ Powiatu
Piskiego, w zarzgdzie Powiatowego Zarzadu Drog w Piszu.

Zgloszenie o zamiarze przystgpienia do robét budowlanych zostato wniesione do Starostwa
Powiatowego w Piszu.

Pytanie 2: Zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia cena oferty jest ceng ryczattowa.
Zwracamy sie o potwierdzenie, ze w przypadku zwiekszenia lub zmniejszenia ilosci robot
przewidzianych do wykonania, zgodnie z zalgczong dokumentacjg projektows, wynagrodzenie
ryczaltowe wykonawcy nie ulegnie zmianie.

Odpowiedz 2: Cena oferty nie jest ceng ryczaltowa. Zgodnie z zapisami zawartymi w Projekcie
Umowy ( § 6 ust 3 ) - wynagrodzenie Wykonawcy stanowi¢ bedzie wynik iloczynu ilosci
wykonanych robét i cen jednostkowych podanych w kosztorysie ofertowym

Pytanie 3: D-M-00.00.00 Wymagania ogodlne Pkt 8.4.2 Dokumenty do odbioru ostatecznego.
Zwracamy sie do Zamawiajgcego, czy w ofercie nalezy ujac¢ koszty wykonania mapy powykonawczej?

Odpowiedz 3: Nie. Zamawiajacy nie wymaga wykonania mapy powykonawcze;.

Pytanie 4: Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego czy w frakcie projektowania
i wykonywania warstw bitumicznych bedg obowigzywaty Wytyczne Techniczne WT-20107?
Odpowiedz 4: Tak — przy realizacji zamoéwienia beda mialy zastosowanie Wytyczne Techniczne

WT-1 2010 dla kruszyw do mieszanek mineralno-asfaltowych oraz WT-2 2010 dla mieszanek
mineralno-asfaltowych.



Pytanie 5: Zwracamy sie do Zamawiajgcego, czy w ofercie nalezy ujaé koszty zakupu nowych
materiatow tj. studni, zaworow, kratek?

OdpowiedZ 5: Nie. Konieczno$é regulacji pionowej studzienek dla kratek $ciekowych wynika ze
zmiany niwelety po utozeniu warstwy Scieralnej.

Pytanie 6: Zgodnie ze specyfikacja D-04.04.02 pkt 2.2 nalezy wbudowac kruszywo famane,
ktérego procentowa zawarto$¢ ziarn famanych powinna wynosié¢ co najmniej 50%. W zwigzku z tym,
zwracamy sie z prosba do Zamawiajgcego, czy dopusci do wykonania poboczy z kruszywa tamanego,
kruszywo o stopniu przekruszenia C 50/30.

Odpowiedz 6: Zamawiajgcy dopusci do uzupelnienia poboczy kruszywo o stopniu
przekruszenia C 50/30.
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